
 

 На основу члана 18. Закона о Народној скупштини („Службени 
гласник РС“, број 9/10), члана 26. став 1. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС“, број 20/12 - пречишћен текст) и члана 125 
Споразума о стабилизацији и придруживању између Европских 
заједница и њихових држава чланица, са једне стране, и Републике 
Србије, са друге стране („Службени гласник РС“, број 83/08 и „Службени 
гласник РС – Међународни уговори“, бр. 12/14 и 1/22), 

 Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници у 
Тринаестом сазиву, одржаној 2. августа 2022. године, донела је 

О Д Л У К У 

О САСТАВУ ПАРЛАМЕНТАРНОГ ОДБОРА  
ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈУ И ПРИДРУЖИВАЊЕ  

 
1. У састав Парламентарног одбора за стабилизацију и 

придруживање, из реда народних посланика Народне скупштине 
Републике Србије, бирају се народни посланици:   

1) Мариника Тепић, члан, председник, 
 Татјана Пашић, заменик члана, 

2) Сандра Божић, члан, потпредседник, 
        Невена Ђурић, заменик члана, 

3) Верољуб Арсић, члан, 
 Марина Рагуш, заменик члана, 

4) Миленко Јованов, члан, 
 Наташа Ивановић, заменик члана, 

5) Александар Мирковић, члан,  
 Радован Тврдишић, заменик члана, 

6) Игор Бечић, члан, 
 Небојша Бакарец, заменик члана, 

7) Маријан Ристичевић, члан,  
 Немања Јоксимовић, заменик члана, 

8) Дијана Радовић, члан, 
 Живота Старчевић, заменик члана, 

9) Ненад Томашевић, члан, 
 Јелена Богдановић, заменик члана, 

10) Мирослав Алексић, члан, 
 Роберт Козма, заменик члана, 

11) Ксенија Марковић, члан, 
 Зоран Лутовац, заменик члана, 

12) Ђорђе Микетић, члан, 
 Драгана Миљанић, заменик члана, 



2 
 

 

 

13)   Kovács Elvira (Елвира Ковач), члан, 
               Újvári Zsombor (Жомбор Ујвари), заменик члана, 

14)   Усаме Зукорлић, члан 
 Заим Реџеповић, заменик члана, 

15) Шаип Камбери, члан, 
 Селма Кучевић, заменик члана. 

2. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у 
„Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 17 

У Београду, 2. августа 2022. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 
др Владимир Орлић 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


